
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. balandžio 22 d.

Nr. 2016-113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  195
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  195
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 195
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  195
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "ZELUS", kodas 300531527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Lozoraičio g. 20-2
Pranešimo Nr. 3578072

UAB "ZELUS" (kodas 300531527) buveinės adresu 2016-04-29 20 val. šaukiamas visuotinis  akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė: 2015 m. finansinių ataskaitų tvirtinimas, pelno (nuostolio) paskirstymas.

- - -

UAB "Kauno kranų turtas", kodas 303340580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3578075

Pranešimas apie šaukiamą uždarosios akcinės bendrovės "Kauno kranų turtas" visuotinį akcininkų susirinkimą
2016 m. gegužės 17 d. 12 val. UAB "Kauno kranų turtas" buveinės patalpose, esančiose Kauno m. sav., Kauno
m., Elektrėnų g. 6, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Kauno kranų turtas" (kodas 303340580) akcininkų susirinkimas
(akcininkai registruojami nuo 11.30 val).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Supažindinimas su 2015 m. metiniu pranešimu.
2. 2015 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais gali gauti adresu Elektrėnų g. 6, Kaunas, suderinę laiką tel.
8-37-457116.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

"Debesų sistemos", IĮ, kodas 303379640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 58E-1
Pranešimo Nr. 3577097

2016 m. balandžio 13 d. akcininkų susirinkime buvo nuspręsta pradėti Debesų sistemos, IĮ įmonės likvidavimo procesą.
Susirinkimo metu likvidatoriumi buvo paskirtas įmonės savininkas Henrikas Judickas.

- - -

MB "Astiga", kodas 303576367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 4

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 4-22
Pranešimo Nr. 3578255

Likviduojama MB "Astiga", įmonės kodas 303576367, buveinė: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 4-22.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.

Likvidatorius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Esellio", kodas 303888502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3578158

Pranešame, kad keičiamas UAB "Esellio", juridinio asmens kodas 303888502, buveinės adresas Švitrigailos g. 11A,
03228 Vilnius, Lietuvos Respublika, pavadinimas į "Oberlo", UAB.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Web design studio", kodas 303127582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3578157

IĮ "Web design studio", į.k. 303127582, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilnius, duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB "Web design
studio". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Elile", kodas 302312560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 3578155

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Elilės projektai", kuri baigia veiklą, prijungiama
prie UAB "Elile", kuri tęsia veiklą. Reorganizuojama bendrovė: UAB "Elilės projektai", buveinės adresas Kauno m. sav.,
Kauno m., Jovarų g. 2, kodas 304168404, PVM kodas LT100009912518, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras,
apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 550008,32 Eur (penki šimtai penkiasdešimt tūkstančių aštuoni eurai ir
trisdešimt du centai). Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "Elile", buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m.,
K. Donelaičio g. 33-1, kodas 302312560, PVM kodas LT100007225110, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras,
apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 2390995,52 Eur (du milijonai trys šimtai devyniasdešimt tūkstančių devyni
šimtai devyniasdešimt penki eurai ir penkiasdešimt du centai). Reorganizavimo būdas - prijungimas: prie UAB "Elile",



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 5

kuri po reorganizavimo tęsia veiklą prijungiama UAB "Elilės projektai", kuri po reorganizavimo baigia veiklą.  UAB "Elile"
perims visą reorganizuojamos UAB "Elilės projektai" turtą, teises bei pareigas pagal turto, teisių ir pareigų priėmimo bei
perdavimo aktą, kuris bus pasirašytas ne vėliau kaip UAB "Elilės projektai" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro
dieną. Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento. UAB "Elile" buveinėje (K. Donelaičio g. 33-1, Kaunas) darbo dienomis (nuo 13 iki 16 val.)
galima susipažinti su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais.
Teirautis tel.865224474.

UAB "Elile" direktorius Saulius Tomas Ivanauskas              (parašas).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMATAS", kodas 124387745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 3578078

- - -

Akcinė bendrovė "Vernitas", kodas 151223650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3578156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKSELIS", kodas 122284369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-61
Pranešimo Nr. 3578257

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Atletika", kodas 304229501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28-39
Pranešimo Nr. 3578455

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: IRINA KRAKOVIAK-TOLSTIKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zoobalt", kodas 304229519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Tulpių g. 21
Pranešimo Nr. 3578456

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: ARŪNAS SKREBIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grilita", kodas 304229526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užliedžių g. 14
Pranešimo Nr. 3578457

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: MINDAUGAS GRIKŠTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kortelių skaitytuvų paslaugos", UAB, kodas 304229533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3578458

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: MANTAS KAMARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Antakalnio darželio bendruomenės tėvų asociacija, kodas 304229540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 7

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 54-25
Pranešimo Nr. 3578459

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: IRMA BANDZEVIČIŪTĖ-STANKUVIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bionalis", kodas 304229558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Būdviečių k. Lauko g. 9B
Pranešimo Nr. 3578460

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: JULIUS LAURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minoksa", kodas 304230215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 10
Pranešimo Nr. 3578461

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: MINDAUGAS ŽALALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erlonesa", kodas 304230496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3578462

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autošilas", kodas 304230507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Leonardo Šimučio g. 34
Pranešimo Nr. 3578463

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: KĘSTUTIS VĖLAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekostruktūra", kodas 304230247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-9
Pranešimo Nr. 3578464

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: ONA SAMUCHOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 8

MB "1 architektas", kodas 304230521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 12-14
Pranešimo Nr. 3578465

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: GEDEMINAS BARČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "2 bitai", kodas 304230254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-29
Pranešimo Nr. 3578466

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: TADAS PILIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA, kodas 304230261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3578467

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: GAL AVIV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 5000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ Julisos sporto klubas, kodas 304230560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 22-34
Pranešimo Nr. 3578468

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: DARIUS GRICIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kigas", kodas 304230578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 3-5
Pranešimo Nr. 3578469

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: MANTAS GODA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alpha codex", kodas 304230279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3578470

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: DANGUOLĖ GIRČYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pasvaigės kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304230293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 9

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pasvaigės k. Micaičių g. 17
Pranešimo Nr. 3578471

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: ANDRIUS DOMARKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Du draugai", kodas 304230628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-38
Pranešimo Nr. 3578472

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: AURIMAS ČEPONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nagų studija, kodas 304230329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Sokonių k. 14
Pranešimo Nr. 3578473

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: KRISTINA POČEPAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kūno kultūros mokytojų asociacija "Klaipėdos sportas", kodas 304230343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gedminų g. 55
Pranešimo Nr. 3578474

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: ILONA MALAKAUSKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pelno mozaika", kodas 304231356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 19
Pranešimo Nr. 3578475

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: DALIA MARKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rentma", kodas 304231370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Šv. Faustinos g. 29
Pranešimo Nr. 3578476

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: VALDEMAR MACUTKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akmenista", kodas 304230222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 10

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 3578477

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: TOMAS BERŽANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tanvika", kodas 304230514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Bajorų g. 7D
Pranešimo Nr. 3578478

Įregistravimo data: 2016-04-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Futbolo komanda "Pilviškiai", kodas 304230539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3578479

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: SVAJŪNAS MYKOLAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tiksrama", kodas 304230546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3578480

Įregistravimo data: 2016-04-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Zanavykų mėsa", kodas 304230553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3578481

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Jupiterio kovotojai", kodas 304230585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 3-32
Pranešimo Nr. 3578482

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: MARTYNAS PLUČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agrorasa", kodas 304230592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Krupavičiaus g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3578483

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: RASA MAČIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lausora", kodas 304230286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3578484

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marneta", kodas 304230603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Draugystės g. 40
Pranešimo Nr. 3578485

Įregistravimo data: 2016-04-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Daniras", kodas 304230610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3578486

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: ARTŪRAS ALFONSAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaido autoreikmenys", kodas 304230304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 21-1
Pranešimo Nr. 3578487

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: VAIDAS ŠEDBARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ateities pyragai", kodas 304230311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 3578488

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: ARTŪRAS ČENKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skonio fabrikas", kodas 304231388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k. Gandrų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3578489

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: LAURYNAS ŽEIMYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Medelyno g. 37
Pranešimo Nr. 3578490

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: NERIJUS GERULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Niklesta", kodas 304231395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k. Neries g. 19
Pranešimo Nr. 3578491

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autometra", kodas 304230877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 104
Pranešimo Nr. 3578492

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: EDGARAS MILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Motociklų sporto klubas "Bestuntas", kodas 304230891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Smėlio g. 4
Pranešimo Nr. 3578493

Įregistravimo data: 2016-04-21. Vadovas: VIRGILIJUS DIKŠAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Z. Račkovskio įmonė "ZINA", kodas 121007248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 27
Pranešimo Nr. 3578355

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Petrauskienės įmonė "Hebės salonas", kodas 133139275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 11A-407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3578356

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Remigijaus Pastor įmonė, kodas 134694187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaibo g. 4
Pranešimo Nr. 3578357

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Gincienės įmonė "Sruogelė", kodas 135196257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sedos g. 10
Pranešimo Nr. 3578358

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Kačur individuali įmonė, kodas 135837193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-31
Pranešimo Nr. 3578359

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ariandos Simėnienės individuali įmonė, kodas 135854538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 93-15
Pranešimo Nr. 3578360

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algirdo Zdanavičiaus įmonė "Monita", kodas 144543657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 96-21
Pranešimo Nr. 3578361

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Dianos Klepšienės įmonė, kodas 145483768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 11-27
Pranešimo Nr. 3578362

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Giedriaus Tamašausko įmonė, kodas 145646674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 82-46
Pranešimo Nr. 3578363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vyto Knabiko individuali įmonė, kodas 166532873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 1-25
Pranešimo Nr. 3578364

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rimos Kareivienės parduotuvė, kodas 172400520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k.
Pranešimo Nr. 3578365

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sauliaus Ališausko individuali įmonė, kodas 172400673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578366

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Linostas", kodas 172784619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3578367

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linarsta", kodas 126021593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 9-14
Pranešimo Nr. 3578368

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų psichikos sveikatos centras", kodas 300602807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 3578369

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Pauliaus Benešiūno individuali įmonė, kodas 300145340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 6-77
Pranešimo Nr. 3578370

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 15

- - -

Individuali įmonė "Geota", kodas 300535575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Spurganų k.
Pranešimo Nr. 3578371

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skalbiu visiems", kodas 302487428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 3578372

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "UGNA" filialas, kodas 302537895
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-45
Pranešimo Nr. 3578373

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "4D prekyba", kodas 302850502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578374

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ADRIJA, kodas 302906292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 3578375

Išregistravimo data: 2016-04-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "DAARWOOD", kodas 301681864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Trilas", kodas 304097423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3578080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "Amber life", kodas 302808542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 3578081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Neformalaus ugdymo ir konsultacijų centras "PROSPERIS", kodas 301506765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 88-75
Pranešimo Nr. 3578082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRUKSTALIS", kodas 148212380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 3578083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAVISTA", kodas 165787440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 3578084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-04-18); Įgaliojimas
(2016-04-18).

- - -

Lietuvos kariuomenės Juozo Vitkaus inžinerijos batalionas, kodas 193097891
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kareivinių g. 9
Pranešimo Nr. 3578085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-07); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Kelininko" stadionas, kodas 303477440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 3578086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profilena", kodas 171039871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 3578087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "INC", kodas 300514912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3578088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Statama", kodas 141571014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3578089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?STATAMA? įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos iš litų į eurus keitmas.
(2016-04-19).

- - -

UAB "Vakarų dagvis", kodas 302667561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3578090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Šampanėrija, kodas 225716290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3578091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2016-04-21); Įgaliojimas (2014-11-17).

- - -

UAB "Naujoji srovė", kodas 302477334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-8
Pranešimo Nr. 3578092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB Verslo mokymo centras, kodas 300137984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3578093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Lukminta", kodas 304227347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3578094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-21).

- - -

Prienų rajono apylinkės teismas, kodas 191447229
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 12
Pranešimo Nr. 3578095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-15); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-15); Įsakymas (2016-04-15).

- - -

UAB "Litsila", kodas 303284886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3578096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "DŽIGORA", kodas 300108737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 78
Pranešimo Nr. 3578097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS "VIVAT VITA", kodas 135768352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 3578098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB AGLIN, kodas 302506355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-4
Pranešimo Nr. 3578099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Ventatransa", kodas 303306254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 41-24
Pranešimo Nr. 3578100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

V. Šimkaus firma "Limeta", kodas 268020940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 3578101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-19).

- - -

J. Žemaitytės MB, kodas 125886690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-129
Pranešimo Nr. 3578102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Banelita", kodas 303197940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 3578103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-19).

- - -

UAB "Contstella", kodas 304055584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-53
Pranešimo Nr. 3578104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

L. Aleknienės firma, kodas 126069435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8-20A
Pranešimo Nr. 3578105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-04-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altaksa", kodas 135014982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilainių pl. 21-1
Pranešimo Nr. 3578106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Cineskopė", kodas 126228097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 3578107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB ARKVISTA, kodas 303020139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3578108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "NORUS", kodas 302469647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Lapių g. 16
Pranešimo Nr. 3578109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB Relative Works, kodas 303164075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3578110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

Viešoji įstaiga "Baritonų trio", kodas 135812382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kėdainių g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3578111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

UAB "Raimedita", kodas 303377269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-12
Pranešimo Nr. 3578112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-15).

- - -

VšĮ "Tornado" krepšinio mokykla, kodas 135916751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 10-39
Pranešimo Nr. 3578113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELIZIJA", kodas 141762770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 3578114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB RealSport, kodas 302657535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3578115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Camo sprendimai", kodas 302586508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 3578116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-13).

- - -

UAB "Buhalterijos ekspertai", kodas 304156359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3578117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-19).

- - -

UAB "ALRIGINTA", kodas 304058018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3578118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

VšĮ "Boja", kodas 300596820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 37-8
Pranešimo Nr. 3578119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Pajūrio statyba", kodas 302676941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Švepelių g. 22
Pranešimo Nr. 3578120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Colemont draudimo brokeris", kodas 124495055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3578121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2016-04-21).

- - -

BPC Servisas, UAB, kodas 302624161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3578122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

ŠUMSKO BENDRUOMENĖS SĄJUNGA, kodas 286751530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 3578123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

UAB ŪKELIS, kodas 302582118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 3578124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 16
Pranešimo Nr. 3578125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo,
valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12); Užsienio
asmens pasas (2016-04-12); Užsienio asmens pasas (2016-04-12); Užsienio asmens pasas (2016-04-12); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2016-04-12).

- - -

MB Darbštuolė, kodas 303005692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 37-3
Pranešimo Nr. 3578126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Novodeka", kodas 304213550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3578127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANNO DOMINI", kodas 124355893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Riedulių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3578128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "ESTAT", kodas 301487610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 12-38
Pranešimo Nr. 3578129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

T. Goloskokovos užsienio kalbų mokykla, kodas 193255156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 11-3
Pranešimo Nr. 3578130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Šilta", kodas 300611603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 26

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 32-53
Pranešimo Nr. 3578131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

MB "Zanavykų mėsa", kodas 304230553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3578132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos greitosios medicinos pagalbos įstaigų asociacija, kodas 300509178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 15-16
Pranešimo Nr. 3578133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-18).

- - -

UAB "Veritus", kodas 303212207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3578134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sudervės bendruomenė, kodas 301505720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3578135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės modemas", kodas 277289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 3578136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-04-21).

- - -

UAB "RIKTA BALTIC", kodas 300028999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 3578137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Alvikra", kodas 300657928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 37
Pranešimo Nr. 3578138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

NSANDEQ, UAB, kodas 302971450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3578139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Druskininkų šeimos paramos centras, kodas 302487168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 3578140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "ACIB", kodas 300141477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 44-25
Pranešimo Nr. 3578141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "DNP projektai", kodas 300710590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219A-12
Pranešimo Nr. 3578142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-18); Įstatai
(2016-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-18); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO GATVĖS", kodas 147026330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 3578143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

"EA Baltic", UAB, kodas 302550864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 23
Pranešimo Nr. 3578144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-04-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais keitimo į
išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2016-04-14); Įstatai (2016-04-14).

- - -

MB Elen SPA Studija, kodas 302941069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 26A-20
Pranešimo Nr. 3578145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 29

UAB "Delardo", kodas 304142758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 3578146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agro Wood", kodas 302658295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vakario g. 30-1
Pranešimo Nr. 3578147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGALIS", kodas 121937148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 35-8
Pranešimo Nr. 3578148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigitas ir partneriai", kodas 164589427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 115
Pranešimo Nr. 3578149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-04-19).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3578150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AZlab UAB, kodas 302566466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3578151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-04-20).

- - -

Radviliškio rajono apylinkės teismas, kodas 191447371
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 3578152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-18); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-18).

- - -

UAB Velinta, kodas 302673475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3578153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "VYGENTA CREDIT", kodas 302442187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-3
Pranešimo Nr. 3578154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Gima Industry", kodas 302267574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 86-1
Pranešimo Nr. 3578555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "100 idėjų LT", kodas 302766883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3578556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "LT partneriai", kodas 302630627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raisteniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3578557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-20).

- - -

UAB "Dolida", kodas 303332929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3578558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-04-14 (2016-04-18).

- - -

UAB "Dirbtinis akmuo", kodas 300899696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaivos g. 2-60
Pranešimo Nr. 3578559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "Dolada", kodas 302458120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 46-39
Pranešimo Nr. 3578560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Duvait, UAB, kodas 304096321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3578561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21); Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

MB "Finansų galia", kodas 303416875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3578562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "NIKMA", kodas 302539519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 13-18
Pranešimo Nr. 3578563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-15); Įstatai (2016-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininkės raštiškas sprendimas dėl įstatų patvirtinimo keičiant įstatinį kapitalą į eurus
bei jį didinant. (2016-04-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOAIRIS", kodas 145764135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 3578564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Autolink Lithuania", kodas 302716955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3578565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leidybos projektai", kodas 135744458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3578566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "ARSIDAS", kodas 302550298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 82
Pranešimo Nr. 3578567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Asociacija "Intelektinių pramogų klubas", kodas 302553910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 70
Pranešimo Nr. 3578568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-05).

- - -

UAB "Alesija", kodas 303867942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3578569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

UAB "Narbonas", kodas 303308967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 3578570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "DAIBU", kodas 300607569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37E-5
Pranešimo Nr. 3578571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Miškadirbiai", kodas 302547430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Adošiškės k. 2
Pranešimo Nr. 3578572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-19).

- - -

UAB "Metrologistika", kodas 304224034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 3578573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių kredito unija, kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 44
Pranešimo Nr. 3578574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto; paskolų komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto nario duomenų, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-04-18); Įstatai (2016-04-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskolų komiteto
nario išrinkimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-04-18); Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Li & Ra", kodas 144269163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3578575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Kauno agricentras", kodas 303245958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Sniegenų g. 10
Pranešimo Nr. 3578576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "NOVECORUM", kodas 302792173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3578577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20).

- - -

UAB "Coloreta", kodas 302488206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3578578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20).

- - -

UAB "Lageras", kodas 302508687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Austėjos g. 4B
Pranešimo Nr. 3578579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUTARTIS", kodas 120427669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 70-12
Pranešimo Nr. 3578580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 36

- - -

UAB "AUROKALBA", kodas 141870657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-11
Pranešimo Nr. 3578581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Ventinas", kodas 304180050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3578582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-18); Užsienio asmens pasas
(2016-04-18).

- - -

UAB "BS Elcontrol", kodas 300826495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100B
Pranešimo Nr. 3578583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Madolina", kodas 303340502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3578584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "GEOTESTUS", kodas 125676496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3578585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KRANTAS", kodas 140297795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3578586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Čekiškės seniūnija, kodas 188646153
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Amatininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3578587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-04-19); Nuostatai (2016-04-19); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-04-19).

- - -

DNSB "Aleksoto vilos", kodas 302724934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 20B-5
Pranešimo Nr. 3578588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Bikuškio dvaras", kodas 300101098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3578589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

LAVITA SERVICE, UAB, kodas 302834715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3578590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB Olgri, kodas 302558786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3578591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Proma Baltus", kodas 300004813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 91
Pranešimo Nr. 3578592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Viešoji moksleivių poilsiavietė "Žilvitis", kodas 163398892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 3578593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-04-20);
Įstatai (2016-04-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Energijos taupymo priemonės", kodas 124248628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 51
Pranešimo Nr. 3578594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-15).

- - -

UAB MEDIASHOP.LT, kodas 304080662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3578595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-19).

- - -

Raseinių kredito unija, kodas 110086568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 39

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 3578596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Pakruojo rajono apylinkės teismas, kodas 191446846
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vienybės a. 1
Pranešimo Nr. 3578597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-18); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-18).

- - -

UAB "SOLESTA", kodas 135708031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 27-17
Pranešimo Nr. 3578598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB Dermis, kodas 302849418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Anadenta", kodas 302646738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 24-2
Pranešimo Nr. 3578600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodena", kodas 134491023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 3578601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

UAB "Šiaulių banko lizingas", kodas 145569548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 3578602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "4 RATAI", kodas 302861000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 3578603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "FOTO ORBIS", kodas 301815644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Instituto g. 11-1
Pranešimo Nr. 3578604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Aditėja", kodas 304178334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3578605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Skaičiuoklės", kodas 300069540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 41

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-46
Pranešimo Nr. 3578606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "LA ENERGY", kodas 300592708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 15B
Pranešimo Nr. 3578607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-04-18);
Įstatai (2016-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-18); Įgaliojimas (2016-04-18); Įgaliojimas
(2016-04-18); Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

UAB "Centro jėgos", kodas 135789147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-24
Pranešimo Nr. 3578608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "INOBALT", kodas 141319369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 21-42
Pranešimo Nr. 3578609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-21); Įstatai (2016-04-21).

- - -

UAB "Victoria Group", kodas 302664533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3578610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-04-20).

- - -

UAB "BB1", kodas 302728391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3578611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-19).

- - -

UAB WIEGAND INTERNATIONAL BALTIC Co, kodas 111735625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15-510
Pranešimo Nr. 3578612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB D. Stančikienė ir partneriai, kodas 147351562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3578613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Adamasta", kodas 303297944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-315
Pranešimo Nr. 3578614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

MB Įdegio centras, kodas 304031850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jūratės g. 3-3
Pranešimo Nr. 3578615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-22 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2015-04-24); Įgaliojimas (2015-04-24).

- - -

Šilutės rajono apylinkės teismas, kodas 191448320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 43

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 4
Pranešimo Nr. 3578616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "reorganizuojamo" teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-18); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-18).

- - -

UAB "Veivirza LT", kodas 163387725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Meiskių k. Meiskių g. 1
Pranešimo Nr. 3578617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIMA", kodas 224576960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 3578618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB R. Burnicko BPG kabinetas, kodas 173254260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 3578619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

UAB "Sangė", kodas 303483920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3578620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EGP projektai", kodas 302643051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 23
Pranešimo Nr. 3578621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina", kodas 134047424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 96
Pranešimo Nr. 3578622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2016-04-20).

- - -

UAB "GUREVITA", kodas 123691713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Pliaterytės g. 28-5
Pranešimo Nr. 3578623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "KETAGRAS", kodas 157698312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 3578624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-18).

- - -

UAB "HENLYS GROUP", kodas 300114537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 53A-30
Pranešimo Nr. 3578625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Autošilas", kodas 304230507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Leonardo Šimučio g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3578626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Vaikų priežiūros ir mokymo centras "Kruopelė", kodas 302737853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 20-56
Pranešimo Nr. 3578627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARATAS", kodas 123271990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3578628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-04-20).

- - -

O. Bogdanovičiaus įmonė, kodas 159937743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3578629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-04-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-04-12).

- - -

UAB "Linkuvos alus", kodas 168094142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kalpokų k. Klevų g. 29
Pranešimo Nr. 3578630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Mozūro individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2016-04-18); Įstatai (2016-04-18);
Pertvarkymo aktas (2016-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 46

GRAND CAFE RESTORANAS, UAB, kodas 302456863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10C-35
Pranešimo Nr. 3578631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVORITA", kodas 224565750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 3578632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "Digada", kodas 303378645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 3578633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB PARO FUTURA, kodas 304175822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3578634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-04-19); Prokūra / Išduota
Donatui Šliorai (2016-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Dansu films", kodas 303042872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 24A-10
Pranešimo Nr. 3578635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-20);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-20).

- - -

Lietuvos savanorių gaisrininkų draugija, kodas 193432069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 47

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 3578636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos apskrities gaisrininkų draugija); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, valdymo organų narių pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, valdybos narių išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-04-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-04-20).

- - -

UAB "MEDICINOS SPRENDIMAI", kodas 302418510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22/ Liepyno g. 19
Pranešimo Nr. 3578637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Commesh", kodas 303376861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3578638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19); Įgaliojimas (2015-05-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirana", kodas 134296240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206-223
Pranešimo Nr. 3578639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Luscinija", kodas 303265487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3578640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, patikslintų akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-04-20); Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "M2 Invest", kodas 300135047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 3578641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-04-18); Įstatai (2016-04-18); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-04-18); Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

Afganistano karo veteranų organizacija Klaipėdoje "Miražas", kodas 300525912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 107-61
Pranešimo Nr. 3578642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "JADVYGOS KEPINIAI", kodas 179479342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 88
Pranešimo Nr. 3578643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FARM MANAGEMENT", kodas 111801356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3578644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Zomatas", kodas 303147453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3578645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Myriad capital", kodas 304039352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 17-14
Pranešimo Nr. 3578646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-18); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas (2016-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotonona", kodas 134985424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 3578647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "EN paslaugos", kodas 302640475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Morkūniškio g. 10-6
Pranešimo Nr. 3578648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-04-15);
Įgaliojimas (2016-04-15).

- - -

UAB "STATYBŲ RŪMAI", kodas 111753833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-331
Pranešimo Nr. 3578649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "STATYBOS RŪMAI"); buveinės adreso; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2004-09-27);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Bėgimo klubas "Šviesos kariai", kodas 302597223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3578650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Pajūrio boulingas", kodas 300805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 47-39
Pranešimo Nr. 3578651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "VIDRASA", kodas 148341966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 47
Pranešimo Nr. 3578652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Starflix Vilnius", kodas 303236350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-53
Pranešimo Nr. 3578653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sprendimų medija"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-04-20).

- - -

Zitos Kaltenienės įmonė, kodas 136006141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 61-17
Pranešimo Nr. 3578654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-20).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3578655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų žodis", kodas 173903720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šaulių g. 1
Pranešimo Nr. 3578656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Torema", kodas 300132898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 117-16
Pranešimo Nr. 3578657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Viskas eksportui", kodas 303332103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Alytaus g. 3
Pranešimo Nr. 3578658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "BALTIC EUROTRADE", kodas 302674068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 3578659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-06);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-04-06).

- - -

UAB "SAULĖS FOTOELEKTRA", kodas 302773408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3578660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Asociacija "Šeimos poilsis", kodas 303487356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 3578661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Raipstas", kodas 300655311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 3578662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Vilniaus GAIRA", kodas 125664184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-13
Pranešimo Nr. 3578663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB Vilties poliklinika, kodas 141939669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 11
Pranešimo Nr. 3578664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 53

UAB "Elsino investicinė grupė", kodas 303232170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "W&E LT", kodas 301754796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3578666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

MB "Du draugai", kodas 304230628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-38
Pranešimo Nr. 3578667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kesera", kodas 302635656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Senoji g. 6
Pranešimo Nr. 3578668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šalkausko UAB "ILLO", kodas 302519438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3578669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

VŠĮ "EDMĖJA", kodas 302626059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 20
Pranešimo Nr. 3578670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "SKP stiklas", kodas 301247533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29H
Pranešimo Nr. 3578671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAUJA", kodas 185232097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 63
Pranešimo Nr. 3578672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utrana", kodas 183831493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 36
Pranešimo Nr. 3578673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-21); Protokolo išrašas (2016-04-21);
Įstatai (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Spurgų parduotuvė, kodas 303566857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 33A
Pranešimo Nr. 3578674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-21).

- - -

UAB DOSEVA, kodas 302897975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3578675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 55

UAB "Aloga", kodas 303127461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3578676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-18).

- - -

MB "Artdana", kodas 303235412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 5-19
Pranešimo Nr. 3578677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB GLAISTŲ CENTRAS, kodas 302627392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3578678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Skonio fabrikas", kodas 304231388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k. Gandrų g. 21
Pranešimo Nr. 3578679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GELTONIEJI VARTAI", kodas 145469576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 3578680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Veršių bendruomenės centras, kodas 174827446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 56

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Veršių k.
Pranešimo Nr. 3578681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 3578682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2016-04-20).

- - -

MB "Aeronas", kodas 303145395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 3578683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2016-03-06).

- - -

Jaunimo klubas "Kartu kvadratu", kodas 302945644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šarnelės k.
Pranešimo Nr. 3578684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "7 Oceans", kodas 302347383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-15); Įstatai (2016-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-15).

- - -

UAB "ODILIJA", kodas 149632387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 12
Pranešimo Nr. 3578686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-04-15).

- - -

UAB "Lausora", kodas 304230286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3578687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILMATRUS", kodas 225691780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-20
Pranešimo Nr. 3578688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELENA", kodas 120146049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 22
Pranešimo Nr. 3578689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 3578690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Kuro projektai", kodas 304030086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-3
Pranešimo Nr. 3578691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

Astraja Baltija, UAB, kodas 302905308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 46A
Pranešimo Nr. 3578692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

MB "Žilviga", kodas 303112833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 3-32
Pranešimo Nr. 3578693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Asociacija "Pamario turizmo klasteris", kodas 303695859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 3578694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-18 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Bankroto vizija", kodas 303307527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-31
Pranešimo Nr. 3578695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Ruben Galstyan individuali įmonė, kodas 302595966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27
Pranešimo Nr. 3578696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-04-18); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-04-18).

- - -

UAB "AUTESA", kodas 302533256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 7
Pranešimo Nr. 3578697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Kestrima", kodas 301675103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 97A-12
Pranešimo Nr. 3578698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMISTA", kodas 123941864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-34
Pranešimo Nr. 3578699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Tikri projektai", kodas 301732287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 39-70
Pranešimo Nr. 3578700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Kelionių atradėjų klubas, kodas 302747598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-19
Pranešimo Nr. 3578701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 300549094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Teatro g. 7-7
Pranešimo Nr. 3578702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-19).

- - -

UAB Baltijos molas, kodas 151452250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3578703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-19).

- - -

UAB "DEL AUTO", kodas 300105431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 7
Pranešimo Nr. 3578704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-04-19); Įstatai (2016-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-04-19).

- - -

Valstybės įmonė Seimo leidykla "Valstybės žinios", kodas 123854053
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 8
Pranešimo Nr. 3578705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "GROUPE PRESIDENT BALTIC", kodas 300595540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 3578706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

"Aš myliu save", UAB, kodas 301258647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 3578707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Baltic Rani", kodas 300933561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Giraitės g. 11
Pranešimo Nr. 3578708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

MB "Aldanstil", kodas 302869958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 71
Pranešimo Nr. 3578709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "BUSTATA", kodas 303270107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 3578710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Belameksas", kodas 303474483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 62

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3578711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Akmenista", kodas 304230222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 3578712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ignalinos sveikatos centras, kodas 301358544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3578713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKADA", kodas 147815824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 3578714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

MB "Epk sistemos", kodas 302924148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 10-60
Pranešimo Nr. 3578715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 63

UAB "Garantas investment", kodas 302469914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3578716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-04-19); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19); Reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaita (2016-04-19).

- - -

UAB "A prekyba", kodas 302440275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 47-54
Pranešimo Nr. 3578717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Makstapa", kodas 126248922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 3578718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Aktualita", kodas 304082478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3578719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Paslaugų linija", kodas 126000841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-34
Pranešimo Nr. 3578720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Odiris", kodas 304098589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3578721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Zilminga", kodas 303308910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3578722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt
į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-04-19).

- - -

UAB "Akmeresta", kodas 153035266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Lebelių g. 10C
Pranešimo Nr. 3578723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Teismo nutartis / Dėl laikinųjų aspaugos priemonių taikymo - uždrausti UAB "Akmeresta" 2016-03-30 akcininkų
susirinkimo sprendimą dėl įstatų priėmimo įregistravimo VĮ "Registro centras". Netaikyti laikinųjų apsaugos priemonių
dėl valdybos narių išrinkimo įregistravimo (2016-04-20).

- - -

UAB Kretingos logistikos centras, kodas 304195629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 3578724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-20).

- - -

UAB "ALJR Baltic", kodas 302414711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 22-19
Pranešimo Nr. 3578725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 65

Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, kodas 191805256
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3578726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "SOLVIKA", kodas 302871585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Miesto Kolonijos k. Leipalingio g. 4
Pranešimo Nr. 3578727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

MB "Smagurda", kodas 303602851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 23-15
Pranešimo Nr. 3578728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Jiddi", kodas 302855150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3578729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-11).

- - -

UAB "SOLCHEM LT", kodas 302632795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 96
Pranešimo Nr. 3578730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEXINDRA", kodas 300580887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žemaitės g. 28
Pranešimo Nr. 3578731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪŽIO TAŠKAS", kodas 300025704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3578732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "MADELLA", kodas 302538196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalioji g. 10-58
Pranešimo Nr. 3578733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Geopartneris", kodas 302312788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3578734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Kamilės gilė", kodas 302484745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 78-5
Pranešimo Nr. 3578735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 67

- - -

Socialinių iniciatyvų paramos fondas, kodas 301505688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 3578736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Frėjos investicijos", kodas 303085674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3578737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 3578738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Amatų sala", kodas 302629443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-17
Pranešimo Nr. 3578739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

IĮ "Edberna", kodas 300120967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 10-7
Pranešimo Nr. 3578740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2016-04-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2016-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMTEC", kodas 111763222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3578741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Ibsus", kodas 303343886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3578742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-04-19).

- - -

UAB "Andenis", kodas 304050217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 68-7
Pranešimo Nr. 3578743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3578744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Eurolaikas", kodas 124951950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20-11
Pranešimo Nr. 3578745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 69

Grigiškių kredito unija, kodas 300123739
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 34-33
Pranešimo Nr. 3578746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir narių, valdybos
pirmininko ir narių, paskolų komiteto pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2016-04-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir narių, valdybos pirmininko ir narių, paskolų komiteto pirmininko ir narių
išrinkimo (2016-04-15); Įgaliojimas (2016-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noruva", kodas 169248554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 36-105
Pranešimo Nr. 3578747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKYDMEDIS", kodas 148284718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3578748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai
(2016-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-04-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "EGLĖ-2", kodas 171697887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 39
Pranešimo Nr. 3578749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-04-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-04-15); Įstatai (2016-04-15).

- - -

Alytaus rajono apylinkės teismas, kodas 191444642
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3578750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-04-15); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-15).

- - -

"Prima Capital" UAB, kodas 302934886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C
Pranešimo Nr. 3578751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vioneta", kodas 135570527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 82
Pranešimo Nr. 3578752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

MB "Gamtos idėjos", kodas 303233219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Pušų g. 20
Pranešimo Nr. 3578753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Lux fausta", kodas 136060623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 302-4
Pranešimo Nr. 3578754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB HAKUNA, kodas 302692835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvaitės k. 16
Pranešimo Nr. 3578755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 71

- - -

UAB Žvėryno kavinė, kodas 303215840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 3578756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2016-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Lornesa", kodas 304228584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3578757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-21).

- - -

UAB "Autoamerikana", kodas 302905322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

CSC Crewing B.V. Lietuvos filialas, kodas 303280806
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 54-45
Pranešimo Nr. 3578759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga Mokslas ir inovacijos visuomenei, kodas 300554668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 27-23
Pranešimo Nr. 3578760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

R. Petkūno firma "Ripeta", kodas 121573043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 38A
Pranešimo Nr. 3578761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2016-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga "LIEPKIEMIS", kodas 110084930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-12
Pranešimo Nr. 3578762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB AISTVALDA, kodas 302562489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-76
Pranešimo Nr. 3578763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "UGNA", kodas 300584736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-5
Pranešimo Nr. 3578764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "ARMONAS", kodas 302947570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3578765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 73

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudina", kodas 124562454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 32-41
Pranešimo Nr. 3578766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Business Tour Company", kodas 302729671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3578767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SUVALKIJOS PIENAS", kodas 151429433
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 3578768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Narių atstovų susirinkimo protokolas dėl valdybos nario ir
pirmininko keitimo (2016-04-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų valdybos duomenų
registravimo (2016-04-18).

- - -

UAB "Daitas", kodas 303556884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3578769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Merinta", kodas 303096927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 21-14
Pranešimo Nr. 3578770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 74

UAB "Elinada", kodas 302922186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 33-413
Pranešimo Nr. 3578771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-18); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-04-13 (2016-04-18).

- - -

UAB "Baltijas aviacijas sistemas", kodas 302528825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3578772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Eurocommerce group", kodas 302594049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3578773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Detalių tiekimas", kodas 303353777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 3578774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-18); Įstatai (2016-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goldara", kodas 179746076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 13
Pranešimo Nr. 3578775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB Tomasolis, kodas 302843415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 4A
Pranešimo Nr. 3578776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS ŠVARUVA", kodas 302449833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-2
Pranešimo Nr. 3578777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-04-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-13 (2016-04-20).

- - -

UAB "Veldinga", kodas 303965913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 45A
Pranešimo Nr. 3578778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-15).

- - -

NAVI GRUPĖ, UAB, kodas 302996400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-14
Pranešimo Nr. 3578779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tilžės g. 51a, kodas 145477295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 51A
Pranešimo Nr. 3578780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-01); Įstatai (2016-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo,
vadovo išrinkimo (2016-04-01); Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Pelno mozaika", kodas 304231356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 19
Pranešimo Nr. 3578781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Turbovita", kodas 304147246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222
Pranešimo Nr. 3578782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

UAB "Paritum", kodas 300624440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 3578783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-04-18); Įstatai (2016-04-18); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-04-18); Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

UAB "Stebink", kodas 303129487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-62
Pranešimo Nr. 3578784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsa", kodas 170641476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 6
Pranešimo Nr. 3578785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2016-04-02 (2016-04-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "Siloritas", kodas 110614357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 3578786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-18); Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimeda", kodas 278739090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 43
Pranešimo Nr. 3578787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

"ARS transport service", UAB, kodas 303254430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3578788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Tytka", kodas 304045234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3578789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Aleksana", kodas 301733510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-197
Pranešimo Nr. 3578790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Borkseta", kodas 303355924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3578791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Viacargus", kodas 304227895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3578792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-21).

- - -

Skuodo rajono Ylakių seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 174164570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 3578793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Jokada Group", kodas 302667419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 20-12
Pranešimo Nr. 3578794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Erlonesa", kodas 304230496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3578795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Birgis", kodas 304102991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Raudeniškių k. Ežero g. 36
Pranešimo Nr. 3578796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviška mėsa", kodas 300584138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11-4
Pranešimo Nr. 3578797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Renginių valdymo grupė", kodas 300062001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24A
Pranešimo Nr. 3578798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo ir naujo
paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-30 (2016-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-15 (2016-04-18).

- - -

UAB "PRO Assessments", kodas 300661780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 52-17
Pranešimo Nr. 3578799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB Fashion Street LT, kodas 303022948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3578800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas pakeisti įstatinį kapitalą į Eurus (2016-04-20).

- - -

UAB "Kilniva", kodas 302802614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-31 (2016-04-08).

- - -

Personalinė A. Jakiūno įmonė "MUSĖ", kodas 121381580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 5-1
Pranešimo Nr. 3578802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-04-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Modernios technologijos", kodas 304095917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3578803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-04-19); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-19).

- - -

UAB Gedulo rūmai, kodas 303092633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3578804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-21); Įstatai (2016-04-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-21).

- - -

UAB "Renrista", kodas 300060922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Pievų g. 13-8
Pranešimo Nr. 3578805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Teisinių žinių centras", kodas 302410168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 43A
Pranešimo Nr. 3578806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo iš pareigų (2016-04-19).

- - -

UAB "Omera", kodas 304175142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 3578807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

UAB "ITDU", kodas 301678537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45-1
Pranešimo Nr. 3578808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Džiugrona", kodas 302716962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žaslių g. 59
Pranešimo Nr. 3578809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Prima Investicijos, UAB, kodas 303356809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C
Pranešimo Nr. 3578810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "GRAŽŪS DANTYS", kodas 125740970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 26
Pranešimo Nr. 3578811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Sibling", kodas 302519281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidotų g. 2
Pranešimo Nr. 3578812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-20).

- - -

UAB "Litabela", kodas 304227742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3578813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-18); Įgaliojimas (2016-04-18); Užsienio
asmens pasas (2016-04-18).

- - -

"Discounter Clothing", UAB, kodas 302428732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

LIMTA, UAB, kodas 302919350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 197-15
Pranešimo Nr. 3578815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-04-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 83

UAB "VBI apskaita", kodas 302313121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žiburių g. 27
Pranešimo Nr. 3578816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUKSIJA", kodas 141926255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73-17
Pranešimo Nr. 3578817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2016-04-20).

- - -

UAB "VARESA", kodas 300048279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Arvydo Lukoševičiaus įmonė, kodas 145487784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 42-12
Pranešimo Nr. 3578819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-14).

- - -

UAB "Aisės gidai", kodas 301425530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Gėlynų g. 26
Pranešimo Nr. 3578820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Agrira", kodas 303367467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 31-48
Pranešimo Nr. 3578821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noringė", kodas 151346578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 3578822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Kniaudiškių g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148475221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 8
Pranešimo Nr. 3578823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2016-04-15); Įstatai (2016-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", kodas 168565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Dembavos g. 32
Pranešimo Nr. 3578824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Transtomas", kodas 304227475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 140
Pranešimo Nr. 3578825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-14).

- - -

UAB "Žirgo startas", kodas 303259420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Piepaliukų k. 3
Pranešimo Nr. 3578826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-20).

- - -

UAB "Sky3", kodas 302857621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3578827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-20).

- - -

UAB "Ulava", kodas 122388161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 3578828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Velsiga", kodas 300861222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 1-11
Pranešimo Nr. 3578829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Verto Conti", kodas 302305007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 8-16
Pranešimo Nr. 3578830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Genstata", kodas 304224810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3578831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-20).

- - -

"Marivas", UAB, kodas 303124255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3578832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "DRINK OUTLET", kodas 302529489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 3578833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoridas", kodas 300139686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. S. Nėries g. 31
Pranešimo Nr. 3578834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB Agricentro koncernas, kodas 303234189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Sniegenų g. 10
Pranešimo Nr. 3578835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiromas", kodas 300157008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jurgionių k. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 3578836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Stena Line", kodas 111675758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3578837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "INDIANA.LT", kodas 302641591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 3
Pranešimo Nr. 3578838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Prontas", kodas 300144690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 229-6
Pranešimo Nr. 3578839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Pasaulio žuvys", kodas 163734923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 3578840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "INTOS ŽINIOS", kodas 122299442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 36-34
Pranešimo Nr. 3578841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evelita", kodas 133489699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 17
Pranešimo Nr. 3578842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "INTERPLAY VILNIUS", kodas 111718095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3578843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Radžiūnų medžiotojų būrelis, kodas 191524693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gilių g. 3
Pranešimo Nr. 3578844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 89

- - -

S. Giedriko firma "Bertuva", kodas 135249998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 76
Pranešimo Nr. 3578845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-21).

- - -

Kauno operetės gerbėjų klubas, kodas 135968253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 5A
Pranešimo Nr. 3578846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

UAB "ARKUTIS", kodas 302339034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4-45
Pranešimo Nr. 3578847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "MR dent", kodas 302711926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3578848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Girjuda", kodas 302926601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3578849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 90

- - -

Individuali įmonė "ANTEVASIN", kodas 302597878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3578850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-04-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-04-20).

- - -

MB "Verslo konsultacijos", kodas 304132372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 11-20
Pranešimo Nr. 3578851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-09 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2016-04-18); Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

UAB Gaminama LT, kodas 302696926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 19-15
Pranešimo Nr. 3578852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-18).

- - -

UAB "ANDA LT", kodas 302468449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 3578853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Sezenas", kodas 303217040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3578854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-18); Įstatai (2016-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-04-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 91

- - -

UAB "Statybos dalis", kodas 303418538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3578855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

"Ageda", UAB, kodas 304169470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3578856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-04-18).

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3578857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "Ateities pyragai", kodas 304230311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 3578858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ridaiva", kodas 302416947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 62
Pranešimo Nr. 3578859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "PNP", kodas 148533767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 54
Pranešimo Nr. 3578860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Alvasa", kodas 303553945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54A-44
Pranešimo Nr. 3578861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

EMC Computer Systems Austria GmbH atstovybė, kodas 303084273
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3578862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-19); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "Ekotekas", kodas 302494700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3578863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVĖDARSTA", kodas 176597054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3578864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas, akcininkų sąrašas (2016-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 93

UAB "THM", kodas 300666667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 198-34
Pranešimo Nr. 3578865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21); Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

UAB "SKP valda", kodas 304044997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29A
Pranešimo Nr. 3578866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Averas", kodas 304065062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 15-34
Pranešimo Nr. 3578867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Kauneckių UAB, kodas 152759619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 1-2
Pranešimo Nr. 3578868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-19).

- - -

Merkio aukštupio krašto bendruomenė, kodas 304070853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Buikų k. Centrinė g. 14
Pranešimo Nr. 3578869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Vilniaus Ozo gatvės pastato Nr. 20 negyvenamųjų patalpų savininkų asociacija, kodas 126099955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 3578870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3578871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-21); Įstatai (2016-04-21);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-21); Įgaliojimas
(2016-04-21); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-17);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Išrašas iš akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimo dėl vadovo išrinkimo (2015-02-19).

- - -

UAB "Aqua group", kodas 302440300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 81
Pranešimo Nr. 3578872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Šviežia stotelė", kodas 303248908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3578873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Šilinga", kodas 302325764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 8
Pranešimo Nr. 3578874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 95

Tauragės rajono apylinkės teismas, kodas 191448516
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 25A
Pranešimo Nr. 3578875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens.

- - -

UAB "Individo navigatorius", kodas 303258350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3578876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Kitoks pasirinkimas", kodas 303259331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3578877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės konvertavimo iš litų į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įmonės įstatinį
kapitalą (2016-04-13); Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

UAB "SILBERAUTO", kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 3578878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-18).

- - -

UAB "Gera apskaita", kodas 126403372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3578879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Aaban General Trading", kodas 302717936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3578880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Fananatomija", kodas 303357779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3578881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "PERSON PREMIER", kodas 225652820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 25
Pranešimo Nr. 3578882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-18).

- - -

Šarnelės kaimo bendruomenė, kodas 300554472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šarnelės k.
Pranešimo Nr. 3578883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroliuksas", kodas 171764752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3578884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AIF LT", kodas 300976751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 5-45
Pranešimo Nr. 3578885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "EU GLOBAL", kodas 302657880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-73
Pranešimo Nr. 3578886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Varėnos sporto centras, kodas 304170647
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3578887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-04-19); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-19).

- - -

UAB klinika "Egodenta", kodas 303091912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 27-2
Pranešimo Nr. 3578888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-20); Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "Dovaras", kodas 303357843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3578889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-20).

- - -

UAB "Express Logistics", kodas 302490221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3578890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIAKALNIS" autocentras, kodas 235581880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 47
Pranešimo Nr. 3578891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo dėl bankroto; nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-15 (2016-04-18).

- - -

UAB "Akonela", kodas 302637130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3578892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-13).

- - -

UAB "BILIJAVA", kodas 302500128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB GRAVEN, kodas 303003524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3578894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

MB "Ardiveda", kodas 303106129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-67
Pranešimo Nr. 3578895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 99

- - -

UAB "Lėdanga", kodas 153700698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 3578896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Euromed Monitoring", kodas 304216895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 3-32
Pranešimo Nr. 3578897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2016-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Pamario draudimas", kodas 177412462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 4A
Pranešimo Nr. 3578898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "IDV sprendimai", kodas 303386446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 68-2
Pranešimo Nr. 3578899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLONIJA", kodas 141811242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 144-34
Pranešimo Nr. 3578900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMA", kodas 167501610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Svistapolio k.
Pranešimo Nr. 3578901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-04-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-04-21).

- - -

UAB "ALSĖ", kodas 302880239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 3578902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Viranta", kodas 167227084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 18-46
Pranešimo Nr. 3578903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Citus Kaunas", kodas 302449210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 5-2
Pranešimo Nr. 3578904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Tunista", kodas 303439361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 22-9
Pranešimo Nr. 3578905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

UAB "Remeidita", kodas 303103282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vadoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3578906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "SUNSSHOP", kodas 302705019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 3578907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Baltijos aliejus", kodas 111782728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 3578908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-19).

- - -

UAB "Nuotaikos Šaltinis", kodas 302651226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 92-57
Pranešimo Nr. 3578909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Fausita", kodas 303272987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Dariaus Andziulio individuali įmonė, kodas 300583591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų g. 31
Pranešimo Nr. 3578911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-15).

- - -

UAB "Lirėja", kodas 302625345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 4A-22
Pranešimo Nr. 3578912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

ASMENYBĖS BRANDOS CENTRAS, kodas 300539584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 17B
Pranešimo Nr. 3578913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotechnologinė platforma", kodas 302671232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 16-11
Pranešimo Nr. 3578914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Ugnies lapė", kodas 304210668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3578915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 103

- - -

Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135588482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 26
Pranešimo Nr. 3578916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagairė", kodas 149632234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 3578917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "DALEKSA", kodas 302614523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3578918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-04-12 (2016-04-18).

- - -

UAB "Radisa", kodas 303341604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3578919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Norvinus", kodas 303296244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3578920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Švenčionių rajono apylinkės teismas, kodas 191448669
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 3578921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-04-15); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-15).

- - -

UAB Infoteka, kodas 300100014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 3578922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-16); Įstatai (2016-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 3578923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Transogma", kodas 302823836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Agluonos g. 13
Pranešimo Nr. 3578924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Arbūzų cukrus", kodas 303086961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10-17
Pranešimo Nr. 3578925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "NOTANDA", kodas 300663678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 3578926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "D&D GROUP", kodas 302508477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 13
Pranešimo Nr. 3578927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

MB "Du sparnai", kodas 303176661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 1D-1
Pranešimo Nr. 3578928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkas", kodas 152007876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3578929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-04-18); Įstatai (2016-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdybos narių išrinkimo (2016-04-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-04-18);
Užsienio asmens pasas (2016-04-18); Užsienio asmens pasas (2016-04-18).

- - -

VšĮ Slamball federacija, kodas 302741428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 10-8
Pranešimo Nr. 3578930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Žemaitijos ratas", kodas 300851541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 15-43
Pranešimo Nr. 3578931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eksika", kodas 302562425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-82
Pranešimo Nr. 3578932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo ir neįgaliųjų vystymo grupė", kodas 300021499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-95
Pranešimo Nr. 3578933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "ARCHIFORMA", kodas 123938010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 12-15
Pranešimo Nr. 3578934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-04-19).

- - -

LIETUVOS KOMUNALINIO ŪKIO MOKSLINĖ TECHNINĖ DRAUGIJA, kodas 190646573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3578935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERISTA", kodas 122635779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3578936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "VORAS IR KO", kodas 120092110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 3578937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "VALKIRSTA", kodas 302422117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Strazdo g. 14
Pranešimo Nr. 3578938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-04-20).

- - -

UAB "Ronlena", kodas 300661410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-28
Pranešimo Nr. 3578939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-19).

- - -

UAB "Intodus", kodas 302783893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėzuitų skg. 1-6
Pranešimo Nr. 3578940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-04-21).

- - -

UAB Solgama, kodas 302744965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 3578941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-20).

- - -

UAB "Mūsų tinklas", kodas 303075687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3578942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-15); Užsienio asmens pasas
(2016-04-15).

- - -

UAB "Dorvelsa", kodas 304219699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3578943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-04-20).

- - -

UAB "AUTRENA", kodas 302763232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-58
Pranešimo Nr. 3578944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-20).

- - -

Dryps Roman Dryps Consulting Baltic, UAB, kodas 304224098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3578945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-19).

- - -

UAB "Alroba", kodas 300562031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šilutės g. 2
Pranešimo Nr. 3578946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "OneMed", kodas 111822140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-34
Pranešimo Nr. 3578947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "Autoscrap", kodas 302753409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Pušyno g. 8-6
Pranešimo Nr. 3578948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Naujausių technologijų centras", kodas 302424260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3578949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tondas", kodas 133953594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 34A
Pranešimo Nr. 3578950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

MB "Angliukas", kodas 304227258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ringelio g. 8
Pranešimo Nr. 3578951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-04-19); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 110

- - -

Asociacija "Saviugdos raktas", kodas 302703623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 31-11
Pranešimo Nr. 3578952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-19).

- - -

UAB "FAST C", kodas 302622783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus atleidimo ir naujo paskyrimo. (2016-04-18).

- - -

UAB "Algrada", kodas 302630787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pajuostinio k. Pajuostinio g. 7
Pranešimo Nr. 3578954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18A-1
Pranešimo Nr. 3578955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Graneka", kodas 303283873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Debesų g. 21
Pranešimo Nr. 3578956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3578957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-18);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-04-18); Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

UAB "Rezultatai", kodas 302767017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-54
Pranešimo Nr. 3578958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "LL Mediena", kodas 144983891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 5A-19
Pranešimo Nr. 3578959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

MB "Jovitos dantys", kodas 304155517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3578960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

Pakruojo kaimo bendruomenė, kodas 301463538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Puknionių g. 2
Pranešimo Nr. 3578961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21); Įgaliojimas (2016-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 112

- - -

UAB "EUROVETA", kodas 179252241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 22
Pranešimo Nr. 3578962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

UAB "Agrima", kodas 302827222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Sudokių k.
Pranešimo Nr. 3578963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-19).

- - -

UAB "Eva Luxury", kodas 303369176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 24B-2
Pranešimo Nr. 3578964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-20).

- - -

UAB PARFELIJA, kodas 302806616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 3578965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-18); Įstatai (2016-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORBELA", kodas 141814014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 3578966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 113

- - -

Viešoji įstaiga "Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospisas", kodas 302837031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 4
Pranešimo Nr. 3578967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "Suvalkijos apskaita", kodas 303276398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 3578968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-21); Įstatai (2016-04-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-21).

- - -

UAB "PLEASANT", kodas 125527118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24-4
Pranešimo Nr. 3578969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALRINAS", kodas 145845320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Pakrantės g. 3
Pranešimo Nr. 3578970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga Lygių galimybių plėtros centras, kodas 126270267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 48
Pranešimo Nr. 3578971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 3578972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-04-20); Pranešimas / Dėl
akcininkų sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILFONIKA", kodas 124570369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3578973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fluxus", kodas 110574553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 260A
Pranešimo Nr. 3578974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-04-14);
Įstatai (2016-04-14); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tautodailininkas", kodas 134988915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3578975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-19).

- - -

ŽŪB "Aubrakas", kodas 300150191
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 3578976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "SKP finansai", kodas 301090651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29H
Pranešimo Nr. 3578977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 3578978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršėnų autobusų parkas, kodas 175700829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 85
Pranešimo Nr. 3578979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-18).

- - -

UAB "Inkubas", kodas 135536838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 34-6
Pranešimo Nr. 3578980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Ukmergės rajono apylinkės teismas, kodas 191449194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 109
Pranešimo Nr. 3578981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-04-18); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esera", kodas 135574881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radistų a. 20
Pranešimo Nr. 3578982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 116

UAB "Justlina", kodas 302496249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 3-4
Pranešimo Nr. 3578983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-21); Įstatai (2016-04-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TRANSPORTO LINIJA", kodas 111781811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-18); Įgaliojimas (2016-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-04-22 (2016-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LECHZA", kodas 124549026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 71-1
Pranešimo Nr. 3578985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Sauliaus Šivicko įmonė, kodas 175821880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Mechanizatorių g. 4
Pranešimo Nr. 3578986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJANTAS", kodas 300825443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 3578987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso registravimo (2016-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 117

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Atžala", kodas 160217194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 3578988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-03-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2016-03-24).

- - -

UAB "Mažeikių mėsinė", kodas 166427573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Troškučių g. 2
Pranešimo Nr. 3578989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-15); Įstatai (2016-04-15); Įgaliojimas (2016-04-15).

- - -

UAB "Maksilika", kodas 304128356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Labguvos g. 32
Pranešimo Nr. 3578990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos viešoji įstaiga "Architekto Gedimino Baravyko" fondas, kodas 124008437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3578991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2016-04-19).

- - -

UAB "SKP aliuminis", kodas 301090676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29H
Pranešimo Nr. 3578992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Struktus", kodas 301349538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3578993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFLOSAS", kodas 124940936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 50
Pranešimo Nr. 3578994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "VESTCHEMA", kodas 125544377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3578995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-20).

- - -

MB Sunbees, kodas 302954351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Raseinių g. 4
Pranešimo Nr. 3578996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Baltica energia", kodas 303440004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 3578997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-19).

- - -

UAB Razzhigaev & Company, kodas 302763289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 3578998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-04-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-11); Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "APNET", kodas 300156778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 16-33
Pranešimo Nr. 3578999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga senovinės technikos klubas "Klasika", kodas 302298694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Bokšto g. 18
Pranešimo Nr. 3579000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Panevėžio kyokushin karate ir sveikatingumo klubas "TOBULĖJIMO KELIAS", kodas 300059432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28-1
Pranešimo Nr. 3579001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Šilutės rajono socialinių darbuotojų asociacija, kodas 300561997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ragainės g. 4
Pranešimo Nr. 3579002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODYBA", kodas 140459076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 54-1
Pranešimo Nr. 3579003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-18).

- - -

G. Pociaus individuali įmonė, kodas 141497293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 14-34
Pranešimo Nr. 3579004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Mintesa", kodas 304219610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k.
Pranešimo Nr. 3579005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-04-19).

- - -

UAB "AJ PROPERTIES", kodas 302681162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9C-34
Pranešimo Nr. 3579006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "VR motorsport", kodas 154315958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Liudiškių k. Liudiškių 9-oji g. 18
Pranešimo Nr. 3579007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "ARLE", kodas 302833905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-8
Pranešimo Nr. 3579008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Tikroji moneta", kodas 300614738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3579009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

MB "Agrorasa", kodas 304230592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Krupavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3579010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo šviesa", kodas 171654149
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 3579011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Parteka", kodas 303230461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3579012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-04-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-19).

- - -

ŽŪB Bioekologinis ūkis "Elenijus", kodas 303460416
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Pirties g. 7
Pranešimo Nr. 3579013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 122

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-04-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-04-20 (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBERA", kodas 158982664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Uolės g. 14
Pranešimo Nr. 3579014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo, suteikus naują adresą (2016-04-19); Įgaliojimas
(2016-04-19); Įsakymas / Dėl adresų suteikimo (2016-04-19).

- - -

UAB "DU BING IR KO", kodas 111739641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 158-52
Pranešimo Nr. 3579015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiekštys", kodas 283836840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9F
Pranešimo Nr. 3579016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "RAVARTA", kodas 302564433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 5-308
Pranešimo Nr. 3579017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

MB "Micmarcas", kodas 303394090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Raginėnų g. 9-38
Pranešimo Nr. 3579018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nario ir atstovo duomenų įregistravimo
(2016-04-18); Sprendimas / Dėl atstovo paskyrimo (2016-04-18); Pranešimas / Dėl naujo nario priėmimo (2016-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGO REKLAMA", kodas 124667697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3579019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "A group", kodas 300146022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Ringos g. 14
Pranešimo Nr. 3579020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Staklės LT", kodas 302497340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 91
Pranešimo Nr. 3579021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Translainas", kodas 303000706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 3579022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos arsenalas", kodas 135281679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 2-2
Pranešimo Nr. 3579023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 124

Mažoji bendrija "Infografika", kodas 303229765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11A-19
Pranešimo Nr. 3579024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Uber Lithuania Software and Development UAB, kodas 303246070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3579025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "Paversmio karjeras", kodas 301744738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 3579026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Azotas LT", kodas 303470894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaškų g. 21
Pranešimo Nr. 3579027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Misija be ribų", kodas 303060646
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3579028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-04-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-04-13); Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 125

Aukštelkės kaimo bendruomenė "Aukštarūžė", kodas 300139451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 3579029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "METELICA VILNIUS", kodas 302302865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 3579030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-04-13 (2016-04-18).

- - -

"Tandem LT", UAB, kodas 302617131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3579031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO AUTOBUSAI", kodas 141614647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 138
Pranešimo Nr. 3579032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB Dzūkijos turto korporacija, kodas 300520833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 11-3
Pranešimo Nr. 3579033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "LITRAMUS", kodas 302555224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 3579034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Arselita", kodas 300588325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 3579035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20).

- - -

UAB Interneto laboratorija, kodas 303194111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-69
Pranešimo Nr. 3579036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
akcininko sprendimas (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČARGAS", kodas 122906419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3579037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Žagaraitės individuali įmonė, kodas 303381214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Sidabrinių k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3579038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Gastera", kodas 304083530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dubogirio g. 29
Pranešimo Nr. 3579039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finestra", kodas 300108438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 12-62
Pranešimo Nr. 3579040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Herasta", kodas 161100870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pirmūnų g. 5C
Pranešimo Nr. 3579041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-20); Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos deratizacija", kodas 184087777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Tauragnų g. 5
Pranešimo Nr. 3579042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

MB Melitos grožio studija, kodas 304224187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 12-147
Pranešimo Nr. 3579043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-04-20); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
ir vadovo išrinkimo (2016-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 128

- - -

"TAU projektai", UAB, kodas 304045298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Titnago g. 10-1
Pranešimo Nr. 3579044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO ERDVĖ", kodas 123942966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 3579045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "VĖJO VALDOS", kodas 300513600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3579046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Litwest lumber", kodas 302242731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3579047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Arčiau širdies", kodas 303400134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3579048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 129

- - -

UAB "ANGATA", kodas 300661111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Senasis Ukmergės kel. 52
Pranešimo Nr. 3579049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Jungtinė partnerystė", kodas 304083911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 42-34
Pranešimo Nr. 3579050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURŠASTA", kodas 173852489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šaulių g. 30
Pranešimo Nr. 3579051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUKTOLA", kodas 125825659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užkiemio g. 17-7
Pranešimo Nr. 3579052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB AUTOBUM, kodas 302883445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 24A
Pranešimo Nr. 3579053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 130

UAB "Medicina generalis", kodas 125239176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 3579054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-20).

- - -

Guostagalio kaimo bendruomenė, kodas 300015560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Guostagalio k.
Pranešimo Nr. 3579055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varta", kodas 164079698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 3579056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

VšĮ "Tematika", kodas 303275645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3579057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

MB "Adiuva", kodas 303387256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Marcelės Kubiliūtės g. 6
Pranešimo Nr. 3579058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-08 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Recaidus", kodas 303183645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 20-5
Pranešimo Nr. 3579059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "NOLEDA", kodas 302562375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 21-57
Pranešimo Nr. 3579060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFERTITĖ", kodas 121945814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 3-15
Pranešimo Nr. 3579061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Leksvera", kodas 302481400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 30-1A
Pranešimo Nr. 3579062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2016-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVANGA", kodas 122779480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61A
Pranešimo Nr. 3579063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

KULTŪROS VYSTYMO IR ŠVIETIMO VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 110083077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-14
Pranešimo Nr. 3579064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

E. ir A. Mačių medelynas, kodas 135784214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 296-19
Pranešimo Nr. 3579065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-19); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulforesta", kodas 304142270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3579066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Baltic Dores", kodas 300033380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Giedros g. 10
Pranešimo Nr. 3579067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVALTRA", kodas 124097457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 70
Pranešimo Nr. 3579068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Rokiškio rajono Skemų kaimo bendruomenė, kodas 173742637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Skemų k.
Pranešimo Nr. 3579069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-07).

- - -

UAB "GRACIA MILL BALTIC", kodas 303372368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3579070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Junelinta", kodas 163746320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Gargždų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3579071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-19).

- - -

UAB "Jūrenė", kodas 303329566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Puorių k.
Pranešimo Nr. 3579072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Bendrija "Pirmasis bokštas", kodas 302564757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-28
Pranešimo Nr. 3579073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-04-14).

- - -

UAB "Sangeda", kodas 302773664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 3579074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Eonas", kodas 300522460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31A
Pranešimo Nr. 3579075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Geogrupė", kodas 300596418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Jauniaus g. 1-17
Pranešimo Nr. 3579076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20).

- - -

VšĮ Lietuvos "Jack Daniels" kolekcionierių klubas, kodas 303333027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-26
Pranešimo Nr. 3579077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

LIETUVOS GYVYBĖS DRAUDIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125711748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47A-2
Pranešimo Nr. 3579078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 135

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMATAS", kodas 124387745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 3579079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-04-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siluetas", kodas 132202527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 3579080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Gyvybės draudimo UAB "BONUM PUBLICUM", kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3579081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Montukas", kodas 302346737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 3579082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Otuva", kodas 303171529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3579083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl adreso pakeitimo (2016-04-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas paskirti direktorę
(2016-04-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas atleisti direktorę (2016-04-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-04-21).

- - -

UAB "MERUTA", kodas 302324096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 9-48
Pranešimo Nr. 3579084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kodas 302880488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C
Pranešimo Nr. 3579085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Solar Supply", kodas 302895789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 3579086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Dainiaus ekspedicija", kodas 302608972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 15
Pranešimo Nr. 3579087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-07);
Įstatai (2016-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVERLITA", kodas 300001906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 28A-4
Pranešimo Nr. 3579088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBELĖS PREKYBA", kodas 174822470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 44
Pranešimo Nr. 3579089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASTRANETA ISS", kodas 302580124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-44
Pranešimo Nr. 3579090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokana", kodas 173110025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3579091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-04-20).

- - -

UAB "Patyrę Baltijos programuotojai", kodas 303177973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3579092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujovita", kodas 135604958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-102
Pranešimo Nr. 3579093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-19).

- - -

UAB "Palgra", kodas 304155467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-96
Pranešimo Nr. 3579094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

MB WebArts, kodas 302970544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3579095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "IPRO LT", kodas 303021910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3579096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21); Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

JER idea, UAB, kodas 301722873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 209-10
Pranešimo Nr. 3579097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 3579098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-04-08); Nuostatai
(2016-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO HIDROSTATYBA", kodas 157500481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3579099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-18).

- - -

UAB "Vilkaviškio autoklubas", kodas 185133074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 10-5
Pranešimo Nr. 3579100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

VšĮ "Pasaulio virtuvė", kodas 303753928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-11
Pranešimo Nr. 3579101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-24 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "OSGINTA", kodas 300025234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Turmanto g. 49
Pranešimo Nr. 3579102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 140

VšĮ WEB Akademija, kodas 302442899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 3579103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-04-20); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-15 (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS PAVARA", kodas 121097555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3579104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Jukon", kodas 301673668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 41
Pranešimo Nr. 3579105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Loketa", kodas 303457480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 56-1
Pranešimo Nr. 3579106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 363
Pranešimo Nr. 3579107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Kadenta", kodas 303426570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 141

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-9
Pranešimo Nr. 3579108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

MB "Žvakas", kodas 303554043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 67
Pranešimo Nr. 3579109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-27 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOKSINIJA", kodas 140763894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-118
Pranešimo Nr. 3579110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-21); Įstatai (2016-04-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-21).

- - -

UAB "Melnikavičių dantų laboratorija", kodas 302812544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 48
Pranešimo Nr. 3579111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-21); Įstatai (2016-04-21); Protokolas
(2016-04-21).

- - -

UAB "Pramoniniai šepečiai", kodas 302481877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3579112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKRITA", kodas 124599043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 4-7
Pranešimo Nr. 3579113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Janlogis", kodas 304221077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 27-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3579114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

Kaišiadorių rajono pensininkų klubas, kodas 191843157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 3579115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Pamario konstrukcijos", kodas 124725218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3579116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikomos laikinosios apsaugos priemonės - draudimas perleisti akcijas. Teismo nutartis
įsiteisėjo 2016-04-02. (2016-04-20).

- - -

UAB "Daumanta", kodas 303154362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 3579117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

UAB "Finmeda", kodas 303420553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3579118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Utenos kredito unija, kodas 110088423
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 34-3
Pranešimo Nr. 3579119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-21); Įstatai (2016-04-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-21).

- - -

UAB "Dzerela", kodas 302899549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3579120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fix Digital"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

Šilalės rajono apylinkės teismas, kodas 190955071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 3579121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saldus kraitis", kodas 302328041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 53-21
Pranešimo Nr. 3579122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-18); Įstatai (2016-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / akcininku protokolas (2016-04-18).

- - -

UAB "Saulės nauda", kodas 303197082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3579123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 144

Viešoji įstaiga "Loretos studija", kodas 135450143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 13-30
Pranešimo Nr. 3579124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21); Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų klubas, kodas 191618769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 3579125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-11 iki 2016-03-10 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-04-21).

- - -

UAB "INNOVATIVE PRODUCTS LABORATORIES", kodas 302608805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3579126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Kristinos Inčiūraitės studija", kodas 302558170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-61
Pranešimo Nr. 3579127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB Lietuvos kailių ūkis, kodas 303199101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55
Pranešimo Nr. 3579128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "VMV Transport", kodas 303031598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 45-7
Pranešimo Nr. 3579129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Rokvita", kodas 147347521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 3579130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB ANEX, kodas 302797829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-61
Pranešimo Nr. 3579131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kodas 187801768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3579132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-21); Įstatai (2016-04-21); Akcininkų
sprendimas (2016-04-21).

- - -

UAB "GONTIS", kodas 125720373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 52
Pranešimo Nr. 3579133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 146

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-04-20); Įgaliojimas (2016-04-20); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-04-20).

- - -

UAB Saulėtekio klinika, kodas 121506977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 3579134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARDUVA", kodas 123493788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 61
Pranešimo Nr. 3579135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Eibis", kodas 303438957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3579136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-04-18); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo iš
pareigų ir naujo administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-04-12 (2016-04-18).

- - -

UAB "Statinio konstrukcijos", kodas 303342791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-77
Pranešimo Nr. 3579137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Miegantis angelas", kodas 304027866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 36-77
Pranešimo Nr. 3579138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 147

- - -

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300058864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 36-315
Pranešimo Nr. 3579139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Pajūrio autopaslaugos", kodas 302633139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-118
Pranešimo Nr. 3579140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Akcininkų
sprendimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Salro", kodas 302716204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3579141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-19); Akcininkų sprendimas (2016-04-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-19).

- - -

UAB "TV namai", kodas 302727097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 9
Pranešimo Nr. 3579142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Asnega", kodas 304029066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 22-1
Pranešimo Nr. 3579143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Stom Art Studija", kodas 126165871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3579144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Lakava", kodas 303207014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3579145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

"Pakuotės industrija", UAB, kodas 303347653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3579146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Jaunimo Futbolo Asociacija "YFA", kodas 302513385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 7B
Pranešimo Nr. 3579147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-19).

- - -

UAB "Metsuna", kodas 167357423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 40A
Pranešimo Nr. 3579148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 149

- - -

UAB "Autoplovyklų servisas", kodas 302523080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 3-5
Pranešimo Nr. 3579149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Agroserviso kooperatinė bendrovė "Gudienos grūdai", kodas 158924166
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Palomenės g.
Pranešimo Nr. 3579150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Asertus", kodas 304178672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3579151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-12).

- - -

UAB "Dvi vaivorykštės", kodas 303427964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 25-30
Pranešimo Nr. 3579152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB vaistinė "Žalčia", kodas 147860919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 25-1
Pranešimo Nr. 3579153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-04-19); Įstatai (2016-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo remiantis LR Akcinių
bendrovių įstatų keitimo įstatymu ir akcijų nominalios vertės bei įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais
(2016-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 150

- - -

UAB "Benasta", kodas 303316946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3579154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JRG Baltic", kodas 302489863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3579155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB 3W Academy Lithuania, kodas 304157016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3579156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGTAŠKIS", kodas 174441793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 59A
Pranešimo Nr. 3579157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

"Dogris", UAB, kodas 303082048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 3579158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 151

Uždaroji akcinė bendrovė "Stonroma", kodas 164290713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 41
Pranešimo Nr. 3579159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "AGBG", kodas 302685449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 3579160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "TISKŪNŲ AGRO", kodas 300581551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Žalesio g. 29
Pranešimo Nr. 3579161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ŽELDINIAI", kodas 142003484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 64
Pranešimo Nr. 3579162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Eurohansa TTT", kodas 141664326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 3-2
Pranešimo Nr. 3579163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 152

UAB "Trys spalvos", kodas 301817912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. Ilgoji g. 1
Pranešimo Nr. 3579164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

EXPRESS GROUP, UAB, kodas 302665133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-108
Pranešimo Nr. 3579165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 28-2
Pranešimo Nr. 3579166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-04-20);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-04-20).

- - -

UAB "FLUENTUM", kodas 111764477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krasnavos g. 2-2
Pranešimo Nr. 3579167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "EMANDIA", kodas 302692753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-41
Pranešimo Nr. 3579168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 153

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Medelyno g. 37
Pranešimo Nr. 3579169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALTA agro", kodas 302732411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 3579170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-04-14); Įstatai (2016-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2016-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAMARK", kodas 111646678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3579171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-04-20); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-20); Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

MB "Tiksrama", kodas 304230546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3579172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKSELIS", kodas 122284369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-61
Pranešimo Nr. 3579173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų pakeitimo (2016-04-04); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą (2016-04-04).

- - -

UAB "Super.lt prekyba", kodas 302251520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 3579174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

VšĮ Žmogaus atsikūrimo centras "Laumžirgis", kodas 302602720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-34
Pranešimo Nr. 3579175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Fashion fame", kodas 302657268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3579176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Rentma", kodas 304231370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Šv. Faustinos g. 29
Pranešimo Nr. 3579177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tekstilės technika", kodas 300076403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Margirio g. 7
Pranešimo Nr. 3579178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-04-21).

- - -

Zarasų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193038672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 3579179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 155

UAB TEKSASAS, kodas 302721190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 119
Pranešimo Nr. 3579180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-04-15).

- - -

UAB "BIF", kodas 302822766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 50-9
Pranešimo Nr. 3579181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20); Įgaliojimas (2016-04-20); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-20); Įgaliojimas
(2016-04-20).

- - -

UAB "Preda" Group, kodas 302433327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3579182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Rusmeda", kodas 302325383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 3579183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Valdo verslas", kodas 135157069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 27
Pranešimo Nr. 3579184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 156

UAB "ALGRASA", kodas 300083508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 25-14
Pranešimo Nr. 3579185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skomeda", kodas 145506455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 3579186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

VšĮ Linijinių šokių mokykla "LINEDANCE LT", kodas 302644235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-43
Pranešimo Nr. 3579187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "TIRTRANSAS", kodas 148141531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3579188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB E. Ratkaus klinika, kodas 133806377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 39-17
Pranešimo Nr. 3579189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Ratkaus įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2016-04-20); Įstatai (2016-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 157

UAB "Saviola", kodas 235743880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 3579190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "ITCC", kodas 301851754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Troškučių g. 3
Pranešimo Nr. 3579191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-14);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-14).

- - -

UAB "Encon", kodas 302689344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3579192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-20).

- - -

UAB "Pamario jėgainės", kodas 302315282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3579193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

MB "Būsto vizija", kodas 303407495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 28-31
Pranešimo Nr. 3579194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21); Įgaliojimas (2015-05-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 158

- - -

UAB "Kaminų sistemos", kodas 300014063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3579195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-04-20); Įgaliojimas (2016-04-20); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-04-20).

- - -

UAB Anijona, kodas 302864402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3579196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Accido", kodas 303151971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3579197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21); Įgaliojimas
(2016-02-05).

- - -

Vištyčio seniūnijos Girėnų krašto kaimo bendruomenė, kodas 301790664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kaupiškių k. Pasienio g. 16
Pranešimo Nr. 3579198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Mokumo valdymo sprendimai", kodas 120943066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 3579199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKETA", kodas 122664859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 45-6
Pranešimo Nr. 3579200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų keitimo į nematerialiąsias akcijas (2016-04-19).

- - -

UAB "Buitis Trade", kodas 302473624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3579201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medukas", kodas 178855795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trečiūnų k.
Pranešimo Nr. 3579202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS ARSENALAS", kodas 247540820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3579203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retoras", kodas 166840084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 34A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 3579204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Finkona", kodas 302306454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3579205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "LOKAS", kodas 302533434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ribiškių Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 3579206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Flexiprint.lt", kodas 303043732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3579207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Alpha codex", kodas 304230279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3579208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Druskininkų miesto apylinkės teismas, kodas 191444119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 43
Pranešimo Nr. 3579209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-04-15); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-15).

- - -

UAB "Pipirmėtė", kodas 303196450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vėjų g. 21B-1
Pranešimo Nr. 3579210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Melva", kodas 302480273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 175
Pranešimo Nr. 3579211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-12 (2016-04-12); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-04-12).

- - -

UAB "Autodraivas", kodas 304080833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 68B
Pranešimo Nr. 3579212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB ŽALI ELEKTRONAI, kodas 302806915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 3579213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

"Fur LT", UAB, kodas 302464002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3579214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 162

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-21).

- - -

UAB "Departus Transport", kodas 304152407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3579215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINVITA", kodas 141565118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 15
Pranešimo Nr. 3579216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB Litprestige, kodas 302975395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3579217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MP logistika", kodas 301136732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 36
Pranešimo Nr. 3579218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-15); Įstatai (2016-04-15); Įgaliojimas (2016-04-15).

- - -

UAB "Autobineka", kodas 304149044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 3579219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2015-12-17); Įgaliojimas (2015-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 163

- - -

UAB "KESTVILA", kodas 300023023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 12-oji g. 45
Pranešimo Nr. 3579220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Vudlita", kodas 302504824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dainių g. 6
Pranešimo Nr. 3579221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "JOLINGA", kodas 302253852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 6-oji g. 38
Pranešimo Nr. 3579222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Prodiuserių brolija", kodas 302645629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 24-5
Pranešimo Nr. 3579223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-19).

- - -

UAB "Farukhjon", kodas 302862045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3579224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

UAB "Mirokuma", kodas 301733065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Volfgangų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 3579225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "DataBoost", kodas 304148451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3579226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165801331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 3579227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-04-19); Įstatai (2016-04-19); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-19).

- - -

UAB "AEROSERVISAS", kodas 300085740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 3579228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Statybos meistras", kodas 302552598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3579229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Monitransa", kodas 303092619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 3579230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "HAMMONTREE INTERNATIONAL", kodas 303232003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3579231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "AUTOMEDA", kodas 300594940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 33A
Pranešimo Nr. 3579232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

N. Suchočevos įmonė "Liuksas", kodas 155500034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 38-21
Pranešimo Nr. 3579233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dentmeda", kodas 300539463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pavasario g. 39-1
Pranešimo Nr. 3579234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Mingauta", kodas 303021262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 166

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Maumedžių g. 8-1
Pranešimo Nr. 3579235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "JURIVINA ir KO", kodas 300530208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28 K2-1
Pranešimo Nr. 3579236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "EGVILDA", kodas 302306536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3579237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-15); Įstatai (2016-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-15).

- - -

UAB "SIULVEDĖ", kodas 125413926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3579238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Lilijos Šličienės konsultacinė firma, kodas 145283290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 78-21
Pranešimo Nr. 3579239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-14).

- - -

UAB "Aupana", kodas 126142545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 167

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-10
Pranešimo Nr. 3579240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

UADBB "Hokena", kodas 163721477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 3579241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB BOSENTA, kodas 303046080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 56-2
Pranešimo Nr. 3579242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "AŠKINĖ", kodas 124372519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3579243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-04-20).

- - -

UAB "Sofitas", kodas 304097291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-56
Pranešimo Nr. 3579244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 168

Zojos Garnienės įmonė "Zoja", kodas 132891435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 4-47
Pranešimo Nr. 3579245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Linavėja", kodas 125660549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3579246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-14).

- - -

MB "STATYBOS TEMPAS", kodas 148089173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 3579247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

PKC Group Lithuania UAB, kodas 303297652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 3579248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-20); Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "CHENG WEI", kodas 302482324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-29
Pranešimo Nr. 3579249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-04-15 (2016-04-19).

- - -

UAB "Jubroma", kodas 304223911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 169

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 24-13
Pranešimo Nr. 3579250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALILA IR PARTNERIAI", kodas 124358665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Panoramos g. 17
Pranešimo Nr. 3579251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "LKU turto valdymas", kodas 302796346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3579252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 3579253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-04-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-04-08);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-04-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-04-08).

- - -

Balsių kaimo bendruomenė, kodas 168099075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Balsių k. Senoji g. 29
Pranešimo Nr. 3579254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Diteksa LT", kodas 304179190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 41-20
Pranešimo Nr. 3579255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

288-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VINGIS", kodas 124773750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 14-15
Pranešimo Nr. 3579256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-19).

- - -

UAB "Geo Europe", kodas 302878455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3579257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINVA", kodas 111735244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18A
Pranešimo Nr. 3579258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų išregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARA JUMS", kodas 254279790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3579259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Voratas", kodas 303074891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3579260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "Adomo obuoliai", kodas 303566412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mėnulio kel. 12A
Pranešimo Nr. 3579261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Konovera", kodas 303114250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3579262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

UAB "Pro ratą", kodas 303176825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sūkurio g. 8
Pranešimo Nr. 3579263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "ESKOBARA", kodas 144513856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 119
Pranešimo Nr. 3579264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 172

UAB "Velija", kodas 303210380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3579265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jungtinės architektų dirbtuvės, kodas 122016613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3579266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Eskema", kodas 304036502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3579267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GerBalt", kodas 302834569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3579268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-18).

- - -

VšĮ Radviliškio rajono paramos centras, kodas 303338152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 3579269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 173

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimdasta", kodas 134816310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3579270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERAVA", kodas 147815258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3579271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

S. Karaliaus individuali įmonė, kodas 184239320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 60-21
Pranešimo Nr. 3579272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-04-21); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-21).

- - -

UAB "Miradas", kodas 303267723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3579273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-19).

- - -

UAB SELTUS, kodas 302929049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3579274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Domus consilium", kodas 303388949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 174

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3579275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3579276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-20).

- - -

UAB "BALTKO", kodas 300875567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3579277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "AUDITORIAUS GARANTIJA", kodas 124507632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-21
Pranešimo Nr. 3579278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Dvarponis", kodas 168981176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidotų g. 45
Pranešimo Nr. 3579279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "TAHOSA", kodas 125790464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 175

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Senasis Minsko pl. 160
Pranešimo Nr. 3579280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Skuodo miesto vietos veiklos grupė, kodas 304038065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3579281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-07 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3579282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Avitera", kodas 300541514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24A
Pranešimo Nr. 3579283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės išraiškos
eurais, buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-04-19).

- - -

MB "Asembleris", kodas 304113112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Audruvės g. 32
Pranešimo Nr. 3579284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-03 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "MANTERA", kodas 302766851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3579285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-21).

- - -

Lietuvos atsinaujinančių išteklių energetikos konfederacija, kodas 302777869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 51
Pranešimo Nr. 3579286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-15).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3579287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BCU2"); veiklos tikslų; kontaktiniai; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, Investicinio fondo valdymo įmonės
sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-13).

- - -

Asociacija "Plungės kraštas", kodas 300628271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 3
Pranešimo Nr. 3579288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "PROSAPIA", kodas 302655406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pauliaus Širvio g. 16-33
Pranešimo Nr. 3579289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 177

Individuali įmonė "ARGITECHA", kodas 300601737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 78-24
Pranešimo Nr. 3579290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-20).

- - -

UAB "Milerna", kodas 185281621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Suvalkijos g. 34
Pranešimo Nr. 3579291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Transama", kodas 303241504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 40-7
Pranešimo Nr. 3579292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Nuro grupė", kodas 304228463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3579293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-04-19); Užsienio asmens pasas (2016-04-19).

- - -

UAB "LANKBALTA", kodas 125771492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-66
Pranešimo Nr. 3579294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 178

UAB "V&S Corporation", kodas 302894057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3579295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAILITA", kodas 141311664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 27-58
Pranešimo Nr. 3579296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės turizmo informacijos centras, kodas 303244137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3579297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTVILĖ", kodas 133817053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 100C
Pranešimo Nr. 3579298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Vežesta", kodas 302692073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gargždės g. 24
Pranešimo Nr. 3579299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 179

UAB "Polvil", kodas 301153767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 31-3
Pranešimo Nr. 3579300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-04-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-21).

- - -

UAB "Forinvesta", kodas 303138454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3579301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Risalis", kodas 303220079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 102A
Pranešimo Nr. 3579302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-20).

- - -

"Sotelus", UAB, kodas 303394941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 40A-7
Pranešimo Nr. 3579303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-19).

- - -

UAB "Transira", kodas 302874478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3579304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-21).

- - -

UAB "Valgora", kodas 302718746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-74



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 3579305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos regiono transportas", kodas 304096976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88A-22
Pranešimo Nr. 3579306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Vakarų plienas", kodas 303734881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130-11
Pranešimo Nr. 3579307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Kono pica", kodas 303271579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Uosių g. 25
Pranešimo Nr. 3579308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-04-20).

- - -

UAB "PAYPAY.LT", kodas 302830631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-57
Pranešimo Nr. 3579309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-20).

- - -

UAB "BUSINESSPOL", kodas 302416630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 5-17
Pranešimo Nr. 3579310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

IĮ "Ramvada", kodas 302688281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 11-6
Pranešimo Nr. 3579311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Dainiaus investicijos", kodas 303177756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3579312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Meridijos turai", kodas 135986123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 407-1
Pranešimo Nr. 3579313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Langai", kodas 304197313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 3579314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-20).

- - -

UAB "Cargotrans", kodas 300558435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3579315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-04-21).

- - -

"Siveka", UAB, kodas 303551556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sidabražolių g. 5
Pranešimo Nr. 3579316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Varėnos sporto mokykla, kodas 190110255
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 64
Pranešimo Nr. 3579317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-04-19); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-19).

- - -

UAB "Prime Capital", kodas 302800691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3579318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-18); Įstatai (2016-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-18).

- - -

UAB "Gruntas", kodas 175755811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šalpirčių k.
Pranešimo Nr. 3579319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

VšĮ "Gravelita", kodas 300648555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičių g. 25
Pranešimo Nr. 3579320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

MB "Vijosila", kodas 303290800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 61-27
Pranešimo Nr. 3579321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
įregistravimo (2016-04-18); Įgaliojimas (2016-04-18); Teismo nutartis (2016-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keliavežys", kodas 170059967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38F
Pranešimo Nr. 3579322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Dantų pašvaistė", kodas 303386503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22B-47
Pranešimo Nr. 3579323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Vytransas", kodas 304228591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 3579324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2016-04-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-20).

- - -

Lietuvos žiemos sporto centras, kodas 155515118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 3579325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

UAB "Transeura", kodas 303363885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 18-8
Pranešimo Nr. 3579326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-19).

- - -

G. Taparausko įmonė "ELEKTRONIKOS PASAULIS", kodas 147823924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3579327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-18); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2016-03-01 (2016-04-18).

- - -

UAB "Tikri langai", kodas 302679407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3579328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

ALS LEIDINIAI, UAB, kodas 124504522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 17-1
Pranešimo Nr. 3579329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "GMauto", kodas 302609736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 7-31
Pranešimo Nr. 3579330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolmeta", kodas 134364175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ariogalos g. 32A
Pranešimo Nr. 3579331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Sanil", kodas 301820634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k.
Pranešimo Nr. 3579332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga Valstybės institucijų kalbų centras, kodas 110058056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 3579333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-19); Įstatai (2016-04-19);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLEVITA", kodas 148392747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 87
Pranešimo Nr. 3579334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-04-18);
Įstatai (2016-04-18).

- - -

UAB "Supervisory", kodas 110881424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 3579335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 186

- - -

UAB "Kala LT", kodas 304137960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 21
Pranešimo Nr. 3579336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Medverus", kodas 126303062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 21B
Pranešimo Nr. 3579337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB Autopartas, kodas 302973394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 42C
Pranešimo Nr. 3579338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB "S-Group Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3579339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Minaka", kodas 303181879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3579340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 187

- - -

UAB "Trys ąžuolai", kodas 303246476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 18-2
Pranešimo Nr. 3579341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "EARNER", kodas 302309799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 20-4
Pranešimo Nr. 3579342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21);
Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "Profilita", kodas 110760134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 14
Pranešimo Nr. 3579343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-20); Įstatai (2016-04-20).

- - -

MB "Sostinės auditoriai", kodas 125253172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3579344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "KOMEX", kodas 110022220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3579345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Stonkaus įmonė, kodas 167510399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k.
Pranešimo Nr. 3579346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio stauso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-04-19); Savininko sprendimas (2016-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Vaizdas", kodas 133336785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3579347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjo
2016-04-12 (2016-04-19).

- - -

UAB "Vyganta", kodas 304067985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3579348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Auksinis laumžirgis", kodas 303084017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-34
Pranešimo Nr. 3579349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Peltakėlis", kodas 301785592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 17-29
Pranešimo Nr. 3579350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 189

- - -

UAB "Edim", kodas 304073358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3579351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-19).

- - -

UAB "Odinėja", kodas 300992613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 37
Pranešimo Nr. 3579352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Vatam", kodas 302860959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 3579353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-20).

- - -

UAB "Danės projektai", kodas 301033579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 3579354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

SoftBox EU UAB, kodas 304076468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3579355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 190

UAB "BELIJAS", kodas 286703140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 3579356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-04-20).

- - -

UAB "Eismo dalyvis", kodas 303178000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 9-31
Pranešimo Nr. 3579357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Vectum", kodas 300058355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 3579358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Litmeistras", kodas 304198365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 3579359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-04-18).

- - -

UAB "Antajus", kodas 300091490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3579360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 191

"GloTrade", komanditinė ūkinė bendrija, kodas 303324430
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3579361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigbera", kodas 179857824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 3579362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "ALFADENTA", kodas 303415894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 83-2
Pranešimo Nr. 3579363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munava", kodas 301694872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juodonių k. Juodonių g. 58
Pranešimo Nr. 3579364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Gieparus", kodas 266912830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 45C
Pranešimo Nr. 3579365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 192

Akcinė bendrovė "Vernitas", kodas 151223650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3579366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2016-04-20).

- - -

Kauno apylinkės teismas, kodas 302942349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 103
Pranešimo Nr. 3579367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prezidento dekretas / Dėl vadovo atleidimo (2016-04-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2016-04-18); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-18); Įgaliojimas
(2016-04-18).

- - -

UAB NEW ROSME Lithuania, kodas 304031640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3579368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-21).

- - -

UAB "Autoprojektų grupė", kodas 304059942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Navasiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3579369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

UAB "Ramgita", kodas 301742349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 3579370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 193

- - -

UAB "Epicentras", kodas 300070165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Plytų g. 4
Pranešimo Nr. 3579371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-21).

- - -

UAB "Lietaus suvenyrai", kodas 304225168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3579372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-19); Užsienio asmens
pasas (2016-04-19).

- - -

UAB Elektroniks, kodas 302775619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3579373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šiuolaikinės idėjos", kodas 301733994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 3-60
Pranešimo Nr. 3579374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Paramos linija", kodas 302323261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3579375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 194

UAB "TRANSDRĖKA", kodas 125594241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3579376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

VšĮ VARO Racing, kodas 303023612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8-7
Pranešimo Nr. 3579377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

IĮ "Aleksandras Dubovis", kodas 303487502
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3579378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DBP Baltic", kodas 301817677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3579379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovų pakeitimo įregistravimo (2016-04-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-18).

- - -

UAB "Vincento Trade", kodas 302418859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Rozalimo g. 30-1
Pranešimo Nr. 3579380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-15).

- - -

UAB "Krištoliniai vandenys", kodas 300020002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 81
Pranešimo Nr. 3579381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-113 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

MB "Astiga", kodas 303576367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 4-22
Pranešimo Nr. 3578256

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


